
Buchstabenaufteilung Durchwahl Zimmer E-Mail

(0208/825-)

Allgemeine Fragen Herr Griebl 9364 5 michael.griebl@oberhausen.de

Frau Giss 2122 20 i.giss@oberhausen.de

A, O bis Oha Frau Gossen 9466 16 a.gossen@oberhausen.de

B bis Brh Herr Müller 9370 18 d.mueller@oberhausen.de

C, D Frau Bader 3102 14 j.bader@oberhausen.de

K bis Krj Frau Dittmann 2399 16 l.dittmann@oberhausen.de

E, F, G Herr Belitz 3130 17 timo.belitz@oberhausen.de

H, I, J, U, X, Y Herr Blietschau 3112 15 f.blietschau@oberhausen.de

Q, W, St bis Sz Frau Pfitzner 9437 13 c.pfitzner@oberhausen.de

Sa bis Sr Frau Rüffert 2458 12 j.rueffert@oberhausen.de

M, T Frau Neuhäuser-Burde 9333 11 i.neuhäuser-burde@oberhausen.de

Br bis Bz, C, Kr Kz, N Frau Hausmann 9432 10 s.hausmann@oberhausen.de

P, V, Z Frau Riesener 9414 9 c.riesener@oberhausen.de

L, R, Ohl bis Oz Frau Alkan 3233 8 t.alkan@oberhausen.de

But, Niederschlagungen Frau Agata 3297 3 t.agata@oberhausen.de

But, Niederschlagungen Frau Rech 9438 4 e.rech@oberhausen.de

Aktenmanagement Frau Schräjahr 3103 7 e.schraejahr@oberhausen.de

Abstellprüfung Frau Ott 3070 2 a.ott@oberhausen.de
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